PORTARIA Nº 3759, de 11 de abril de 2024.

Arnaldo Nogaro, Reitor da Universidade
Regional Integrada do Alto Uruguai e das
Missões – URI, no uso das atribuições
Estatutárias e Regimentais, e considerando o
Processo de Seleção de Docentes da Escola de
Educação Básica da URI – Santo Ângelo,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear os docentes aprovados no Processo Seletivo de Docentes
da Escola de Educação Básica da URI Santo Ângelo, do Edital 01/2023, os quais
deverão ser enquadrados no Plano de Carreira Docente da Escola de Educação
Básica da FuRI:

 Ângela Rafaela Tonetto Heidel – Currículo – Ensino Fundamental 4º Ano
 Daniel Tiago Kraemer – Informática – Ensino Fundamental 6º Ano
 Evelyn Andressa Zaltron – Currículo – Ensino Fundamental 2º Ano
 Josiane Brittes Louzada – Currículo – Ensino Fundamental 1º Ano
 Juliana Ramiro – Matemática – Ensino Fundamental 6º Ano
 Léia Carolline Marques – Currículo – Ensino Fundamental 3º Ano
 Priscila de Lima Ribeiro Demeneghi – Educação Física – Ensino

Fundamental 1º Ano
 Rosane Pieniz Panzenhagem – Laboratório de Expressões Corporais –

Ensino Fundamental 1º Ano
 Solange Cassel Lopes de Quadros – Currículo – Ensino Fundamental 5º

Ano

Art. 2º- A presente Portaria entra em vigor nesta data.

 REGISTRE-SE,
 PUBLIQUE-SE.

Arnaldo Nogaro

Reitor